
Piazza - Diocesi Indirizzo e-mail @ Indirizzo postale

Roma roma@diecipiazze.it

Enrico Fontana
C/o Comitato Eventi Lazio
Via Fontana Dell’Oste 29/A
00034 Colleferro (RM)

Torino torino@diecipiazze.it
Antonella Borgarello

C/o Comitato Eventi Piemonte
Via Gaspare Arduino, 67

Milano milano@diecipiazze.it

Giulio Barbaglia
C/o Comitato Eventi LOmbardia

via Campioni 28
25127 Brescia

Napoli napoli@diecipiazze.it

Trito Lorenzo
C/o Comitato Eventi Campania

Via San Leonardo, 218
84131 Salerno

Palermo palermo@diecipiazze.it

Carlo Vaccarini
C/o Comitato Eventi Sicilia
via Donna Nuova, 91

94100 Enna

Bari bari@diecipiazze.it

Giuseppe Nebbia
C/o Comitato Eventi Puglia

Via Mazzini, 60
73029 Vernole (LE)

Genova genova@diecipiazze.it

Gianni Ferre%i
C/o Comitato Eventi Liguria
Via Vecchia Piemonte, 41

18100 Imperia

Firenze firenze@diecipiazze.it

Carlo Bachi
C/o Comitato Eventi Toscana
Via Per Corte Pellegrini, 64
55012 Capannori (LU)

Bologna bologna@diecipiazze.it

Silvia Pietralunga
C/o Comitato Eventi Emilia Romagna

Via Gambellara, 56
47100 Ravenna

Cagliari cagliari@diecipiazze.it

Luciana Maria Baire
C/o Comitato Eventi Sardegna

Via Vulcano, 24
07026 Olbia (OT)

Verona verona@diecipiazze.it Comitato Eventi Regione Veneto
Via Belvedere, 175 - Verona (VR)

SEGRETERIE ORGANIZZATIVE REGIONALI

SEGRETERIA CENTRALE
Associazione Rinnovamento nello Spirito Santo

Segreteria Organizzativa: Via degli Olmi, 62 - 00172 Roma (RM)
Tel. +39 06 2310408 - Fax +39 06 2310409 -

Sito web: www.diecipiazze.it - Email: segreteriaorganizzativa@diecipiazze.it

10 PIAZZE PER 10 COMANDAMENTI
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